

**Replanificarea incaperilor de la
nivelurile II-VII cu
renovarea/modernizarea
fatadelor, situat in mun.
Chisinau, str. Constantin Tanase
nr.9**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1

Rețele interioare antiincendiare, telecomunicatii su senalizare TS,SI

Valoarea de deviz 1 580 641,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Пожарная сигнализация				
1	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Прибор приемно-контрольный пожарный адресный на 7 кольцевых 2-х проводных линии, 24в, IP-30 PREVIDIA 216)	buc	1,0000	786,644 756,800	786,644 756,800
2	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de gaze: 1 (Индикаторная панель со светодиодами и термопринтером FPMLEDPRN-L)	buc	1,0000	397,114 378,400	397,114 378,400
3	10-08-001-09	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 2 gaze (Модуль на 2 кольцевых шлейфа IFM2L)	buc	3,0000	1 817,327 1 797,400	5 451,981 5 392,200
4	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de gaze: 1 (Модуль с релейными	buc	4,0000	397,243 378,400	1 588,970 1 513,600

1	2	3	4	5	6	7
		выходами EM304R)				
5	10-08-001-05	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 1 raza (Модуль передатчик 3G PSTN IFMDIAL)	buc	1,0000	588,231 567,600	588,231 567,600
6	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (Резервный источник питания (РИП)) + (Аккумулятор 12в, 17А/Н) + (Модуль импульсного питания IFM 24160)	buc	4,0000	284,143 194,876	1 136,571 779,504
7	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de gaze: 1 (Устройство ввод-вывод EM312SR)	buc	2,0000	397,114 378,400	794,228 756,800
8	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Адресный дымовой извещатель в комплекте с базой ED200)	buc	590,0000	101,222 94,600	59 721,133 55 814,000
9	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (Адресный ручной извещатель в комплекте с базой EC0020)	buc	12,0000	98,899 94,600	1 186,788 1 135,200
10	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incalzire (Оповещатель звуковой адресный с питанием от кольца (24v, 101дб))	buc	12,0000	279,205 189,200	3 350,460 2 270,400
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	38,0500	697,501 530,706	26 539,930 20 193,363
12		Кабель КПСЭнг(А)FRLS 1x2x1,0мм2	m	3 800,0000	20,250 0,000	76 950,000 0,000
13		ПВЗ 1,5мм2	m	5,0000	3,590 0,000	17,950 0,000
14	08-02-409-1 K=0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la	100 m	15,0000	2 885,075 1 125,740	43 276,118 16 886,100

1	2	3	4	5	6	7
		25 mm (De aplicat K=0,5 la manopera)				
15		Труба ПЕ электромонтажная 16мм	m	1 500,0000	3,920 0,000	5 880,000 0,000
16	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,3000	5 785,743 3 254,240	1 735,723 976,272
17		Труба ПЕ электромонтажная 50мм	m	30,0000	16,580 0,000	497,400 0,000
18	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului (Крепежный материал)	buc	10,0000	40,939 33,110	409,387 331,100
19		Крепежный материал	kg	10,0000	11,500 0,000	115,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			230 423,628
		Total Пожарная сигнализация Inklusiv salariu				230 423,628 107 751,339
		1.2. Система оповещения о пожаре				
20	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control (Блок управления и индикации речевого оповещения людей о пожаре ЦПД 02-120)	buc	1,0000	493,116 473,000	493,116 473,000
21	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de saracitate (Усилитель мощности 600ПП-030М)	buc	2,0000	1 061,438 1 040,600	2 122,875 2 081,200
22	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: convertizor (radiator sau receptor) (Блок коммуникации и контроля БКК-16/16)	buc	1,0000	491,493 473,000	491,493 473,000
23	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de gaze: 1 (Панель сетевая ПС-8)	buc	1,0000	397,114 378,400	397,114 378,400
24	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de gaze: 1 (Устройство согласования БТ 30-100/30В)	buc	1,0000	397,114 378,400	397,114 378,400
25	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (Оборудование	buc	2,0000	285,092	570,185

1	2	3	4	5	6	7
		электропитания БРЖ02-24/12)			194,876	389,752
26	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: convertizor (radiator sau receptor) (Устройство формирования спецсообщения БИЗ-01)	buc	1,0000	491,493 473,000	491,493 473,000
27	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incalzire (Громкоговоритель настенный 3/6Вт, 966Б 6АС100ПН)	buc	246,0000	279,205 189,200	68 684,430 46 543,200
28	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 (Шкаф коммутационный 600x600x1600 32У)	buc	1,0000	518,456 473,000	518,456 473,000
29	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	28,1000	697,501 530,706	19 599,791 14 912,839
30		Кабель JE-H(st)H Bd E90 2x2x1,5	m	2 800,0000	24,810 0,000	69 468,000 0,000
31		Кабель микрофонный FTP 8x0,22	m	10,0000	8,500 0,000	85,000 0,000
32	08-02-409-1 K=0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (De aplicat K=0,5 la manopera)	100 m	12,0000	2 885,075 1 125,740	34 620,894 13 508,880
33		Труба ПЕ электромонтажная 20мм	m	1 200,0000	4,750 0,000	5 700,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			203 639,961
		Total Система оповещения о пожаре Inclusiv salariu				203 639,961 80 084,671
		<i>Total</i>	lei			434 063,589

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			45 080,642
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			10 450,040
		<i>Total</i>				489 594,271
		<i>Cheltuieli de regie</i>	45 %			84 526,205
		<i>Total</i>				574 120,476
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			22 964,820
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				597 085,296 187 836,010
		2. Utilaj				
		2.1. Пожарная сигнализация				
34		Прибор приемно-контрольный пожарный адресный на 7 кольцевых 2-х проводных линии, 24в, IP-30 PREVIDIA 216	buc	1,0000	34 967,630 0,000	34 967,630 0,000
35		Индикаторная панель со светодиодами и термопринтером FPMLEDPRN- L	buc	1,0000	10 145,000 0,000	10 145,000 0,000
36		Модуль на 2 кольцевых шлейфа IFM2L	buc	3,0000	12 837,720 0,000	38 513,160 0,000
37		Модуль с релейными выходами EM304R	buc	4,0000	2 357,090 0,000	9 428,360 0,000
38		Модуль передатчик 3G PSTN IFMDIAL	buc	1,0000	1 003,610 0,000	1 003,610 0,000
39		Резервный источник питания (РИП)	buc	1,0000	838,570 0,000	838,570 0,000
40		Аккумулятор 12в, 17А/Н	buc	2,0000	890,390 0,000	1 780,780 0,000
41		Модуль импульсного питания IFM 24160	buc	1,0000	4 992,570 0,000	4 992,570 0,000
42		Устройство ввод-вывод EM312SR	buc	2,0000	1 071,700 0,000	2 143,400 0,000
43		Адресный дымовой извещатель в комплекте с базой ED200	buc	590,0000	615,170 0,000	362 950,300 0,000

1	2	3	4	5	6	7
44		Адресный ручной извещатель в комплекте с базой ЕС0020	buc	12,0000	981,050 0,000	11 772,600 0,000
45		Оповещатель звуковой адресный с питанием от кольца (24v, 101дб)	buc	12,0000	1 244,360 0,000	14 932,320 0,000
		<i>Total</i>	lei			493 468,300
		Total Пожарная сигнализация Inklusiv salariu				493 468,300
		2.2. . Система оповещения о пожаре				
46		Блок управления и индикации речевого оповещения людей о пожаре ЦПД 02-120	buc	1,0000	12 055,390 0,000	12 055,390 0,000
47		Усилитель мощности 600ПП-030М	buc	2,0000	5 633,050 0,000	11 266,100 0,000
48		Блок коммуникации и контроля БКК-16/16	buc	1,0000	7 345,250 0,000	7 345,250 0,000
49		Панель сетевая ПС-8	buc	1,0000	3 397,630 0,000	3 397,630 0,000
50		Устройство согласования БТ 30-100/30В	buc	1,0000	728,070 0,000	728,070 0,000
51		Оборудование электропитания БРЖ02-24/12	buc	2,0000	14 723,040 0,000	29 446,080 0,000
52		Устройство формирования спецсообщения БИЗ-01	buc	1,0000	4 535,300 0,000	4 535,300 0,000
53		Громкоговоритель настенный 3/6Вт, 966Б 6АС100ПН	buc	246,0000	546,330 0,000	134 397,180 0,000
54		Пульт микрофонный ПМ-16	buc	1,0000	4 362,960 0,000	4 362,960 0,000
55		Шкаф коммутационный 600х600х1600 32У	buc	1,0000	10 574,660 0,000	10 574,660 0,000
		<i>Total</i>	lei			218 108,620
		Total . Система оповещения о пожаре Inklusiv salariu				218 108,620

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			711 576,920
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			8 538,923
		Total Utilaj Inclusiv salariu				720 115,843

		Total	lei			1 317 201,09
		TVA	20 %			263 440,22
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 580 641,31
						187 836,00

Intocmit

SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Replanificarea incaperilor de la
nivelurile II-VII cu
renovarea/modernizarea
fatadelor, situat in mun.
Chisinau, str. Constantin Tanase
nr.9**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-3-1
Rețele interioare antiincendiare, telecomunicatii su senalizare TS,SI**

Valoarea de deviz 1 580 641,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 985,5815	94,60	187 836,010
		Total manopera				187 836,00

Materiale:

1.	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,0002	38 000,00	7,600
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0062	5 150,00	31,930
3.	1010329	Clei "88-CA"	kg	3,0700	10,00	30,700
4.	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,0000	0,00	0,000
5.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,0006	27 500,00	16,500
6.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0573	20 833,00	1 193,732
7.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0012	38 000,00	45,600
8.	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,0001	63 370,00	6,337
9.	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0150	640,00	9,600
10.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0285	0,10	0,003
11.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	26,2080	65,37	1 713,217
12.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,1460	203,80	29,755
13.	1012073	Ate aspre	kg	0,0080	24,50	0,196
14.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	64,8000	46,60	3 019,680
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	365,8200	6,40	2 341,248
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	365,8200	3,30	1 207,206
17.	1019852	Vopsea	kg	1,3230	45,37	60,025
18.	1100014	Tirfon	100 buc	2,8380	375,00	1 064,250
19.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2000	135,00	27,000
20.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	5,5200	68,75	379,500
21.	3009247	Capacele, tip "К-440"	1000 buc	0,0150	1 650,00	24,750
22.	350-0-22	Блок управления и индикации речевого	buc	1,0000	12 055,39	12 055,390

		оповещения людей о пожаре ЦПД 02-120				
23.	350-0-23	Усилитель мощности 600ПП-030М	buc	2,0000	5 633,05	11 266,100
24.	350-0-24	Блок коммуникации и контроля БКК-16/16	buc	1,0000	7 345,25	7 345,250
25.	350-0-25	Панель сетевая ПС-8	buc	1,0000	3 397,63	3 397,630
26.	350-0-26	Устройство согласования БТ 30-100/30В	buc	1,0000	728,07	728,070
27.	350-0-27	Оборудование электропитания БРЖ02-24/12	buc	2,0000	14 723,04	29 446,080
28.	350-0-28	Устройство формирования спецсообщения БИЗ-01	buc	1,0000	4 535,30	4 535,300
29.	350-0-29	Громкоговоритель настенный 3/6Вт, 966Б 6АС100ПН	buc	246,0000	546,33	134 397,180
30.	350-0-30	Пульт микрофонный ПМ-16	buc	1,0000	4 362,96	4 362,960
31.	350-0-31	Шкаф коммутационный 600x600x1600 32У	buc	1,0000	10 574,66	10 574,660
32.	4110006	Apa distilata	kg	16,8000	6,75	113,400
33.	5	Masa utilajului	t	0,0050	100,00	0,500
34.	5009030	Flanse	10 buc	27,3000	5,00	136,500
35.	5009031	Scoabe	10 buc	182,9100	10,00	1 829,100
36.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	20,5065	250,00	5 126,625
37.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	52,9200	66,66	3 527,647
38.	5009061	Fisa de izolatie	buc	1 298,4300	0,45	584,293
39.	5009070	Racordari	10 buc	49,1400	75,00	3 685,500
40.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	3,3075	65,00	214,988
41.	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0670	27,00	1,809
42.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,3230	135,00	178,605
43.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	1,2900	16 930,00	21 839,700
44.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,0002	38 000,00	7,600
45.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	1,5420	160,00	246,720
46.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0060	66 666,66	400,000
47.	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	14,4590	82,00	1 185,638
48.	844пе	Прибор приемно-контрольный пожарный адресный на 7 кольцевых 2-х проводных линии, 24в, IP-30 PREVIDIA 216	buc	1,0000	34 967,63	34 967,630
49.	845пе	Индикаторная панель со светодиодами и термопринтером FPMLEDPRN-Линии, 24в, IP-30 PREVIDIA 216	buc	1,0000	10 145,00	10 145,000
50.	846пе	Модуль на 2 кольцевых шлейфа IFM2L	buc	3,0000	12 837,72	38 513,160
51.	847пе	Модуль с релейными выходами EM304R	buc	4,0000	2 357,09	9 428,360
52.	848пе	Модуль передатчик 3G PSTN IFMDIAL	buc	1,0000	1 003,61	1 003,610
53.	848пе-11	Резервный источник питания (РИП)	buc	1,0000	838,57	838,570
54.	848пе-12	Аккумулятор 12в, 17А/Н	buc	2,0000	890,39	1 780,780
55.	848пе-13	Модуль импульсного питания IFM	buc	1,0000	4 992,57	4 992,570

		24160				
56.	848пе-14	Устройство ввод-вывод EM312SR	buc	2,0000	1 071,70	2 143,400
57.	848пе-15	Адресный дымовой извещатель в комплекте с базой ED200	buc	590,0000	615,17	362 950,300
58.	848пе-16	Адресный ручной извещатель в комплекте с базой EC0020	buc	12,0000	981,05	11 772,600
59.	848пе-17	Оповещатель звуковой адресный с питанием от кольца (24v, 101дб)	buc	12,0000	1 244,36	14 932,320
60.	942-15	Крепежный материал	kg	10,0000	11,50	115,000
61.	995-1-пр	Кабель КПСЭнг(А)FRLS 1x2x1,0мм2	m	3 800,0000	20,25	76 950,000
62.	995-1-пр*	Кабель JE-H(st)H Bd E90 2x2x1,5	m	2 800,0000	24,81	69 468,000
63.	995-1-пр*1	Кабель микрофонный FTP 8x0,22	m	10,0000	8,50	85,000
64.	995-15	Труба ПЕ электромонтажная 16мм	m	1 500,0000	3,92	5 880,000
65.	995-16	Труба ПЕ электромонтажная 50мм	m	30,0000	16,58	497,400
66.	995-2-пр	ПВЗ 1,5мм2	m	5,0000	3,59	17,950
67.	995-44	Труба ПЕ электромонтажная 20мм	m	1 200,0000	4,75	5 700,000
Total materiale de construcții						920 577,70

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,7305	600,00	2 238,300
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	433,6500	55,00	23 850,750
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	74,9100	25,00	1 872,750
4.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	37,9140	25,00	947,850
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	132,7680	50,00	6 638,400
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,7305	450,00	1 678,725
Total utilaje de construcții						37 226,77

Total	lei	1 317 201,09
TVA	20 %	263 440,22

Total deviz:

1 580 641,31

Intocmit

SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Replanificarea incaperilor de la nivelurile II-VII cu renovarea/modernizarea fatadelor, situat in mun. Chisinau, str. Constantin Tanase nr.9 Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
		1.1. Пожарная сигнализация				
1	10-08-003-06	Dispozitive optic-(foto)electrice: bloc de alimentare si control (Прибор приемно-контрольный пожарный адресный на 7 кольцевых 2-х проводных линии, 24в, IP-30 PREVIDIA 216)	buc			786,644 756,800
	1	Muncitor	h-om	8,0000	94,60	756,80
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	5 150,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0038	203,80	0,77
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	46,60	18,64
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0380	160,00	6,08
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1740	25,00	4,35
2	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 1 (Индикаторная панель со светодиодами и термопринтером FPMLEDPRN-L)	buc			397,114 378,400
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	378,40
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	5 150,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	203,80	0,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,60	13,98
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0080	160,00	1,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
3	10-08-001-09	Aparate receptoare: Dispozitive de receptie si control de obiect pentru: 2 raze (Модуль на 2 кольцевых шлейфа IFM2L)	buc			1 817,327 1 797,400
	1	Muncitor	h-om	19,0000	94,60	1 797,40
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	5 150,00	0,17
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0014	203,80	0,29
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,60	13,98
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0140	160,00	2,24
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
4	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 1 (Модуль с релейными выходами EM304R)	buc			397,243 378,400
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	378,40
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	5 150,00	0,13
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	203,80	0,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,60	13,98
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0080	160,00	1,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
5	10-08-001-05	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 1 raza (Модуль передатчик 3G PSTN IFMDIAL)	buc			588,231 567,600
	1	Muncitor	h-om	6,0000	94,60	567,60
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00015	5 150,00	0,52
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	203,80	0,33
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,60	13,98
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС40"	kg	0,0160	160,00	2,56
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
6	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, tip: C-1, СК-1 (Резервный источник питания (РИП)) +	buc			284,143

1	2	3	4	5	6	7
		(Акумулятор 12в, 17А/Н) + (Модуль импульсного питания IFM 24160)				194,876
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	27 500,00	2,75
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	6,75	18,90
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	38 000,00	0,95
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	66 666,66	66,67
7	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 1 (Устройство ввод-вывод EM312SR)	buc			397,114 378,400
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	378,40
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	5 150,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	203,80	0,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,60	13,98
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0080	160,00	1,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
8	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala (Адресный дымовой извещатель в комплекте с базой ED200)	buc			101,222 94,600
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	5 150,00	0,05
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	10,00	0,05
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	203,80	0,04
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	46,60	4,66
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	160,00	0,32
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,50
9	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor (Адресный ручной извещатель в комплекте с базой EC0020)	buc			98,899 94,600
	1	Muncitor	h-om	1,0000	94,60	94,60
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	10,00	0,10
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	38 000,00	3,80
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	203,80	0,04
	5009264	Tub din policlorovinil	kg	0,00142	27,00	0,04
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	160,00	0,32
10	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incapere (Оповещатель звуковой адресный с питанием от кольца (24v, 101дб))	buc			279,205 189,200
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	375,00	4,12
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	16 930,00	84,65
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0150	82,00	1,23
11	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			697,501 530,706
	1	Muncitor	h-om	5,6100	94,60	530,71
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,37	0,91
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	66,66	53,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,45	5,49
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	135,00	2,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	82,00	13,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	600,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
12		Кабель КПСЭнг(А)FRLS 1x2x1,0мм2	m			20,250 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	995-1-рт	Кабель КПСЭнг(А)FRLS 1x2x1,0мм2	m	1,0000	20,25	20,25
13		ПВ3 1,5мм2	m			3,590
						0,000
	995-2-рт	ПВ3 1,5мм2	m	1,0000	3,59	3,59
14	08-02-409-1 K=0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (De aplicat K=0,5 la manopera)	100 m			2 885,075
						1 125,740
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	1 125,74
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 833,00	43,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,37	62,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,40	85,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,30	44,22
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	68,75	13,75
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,45	8,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	75,00	135,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	600,00	66,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	55,00	869,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
15		Труба ПЕ электромонтажная 16мм	m			3,920
						0,000
	995-15	Труба ПЕ электромонтажная 16мм	m	1,0000	3,92	3,92
16	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			5 785,743
						3 254,240
	1	Muncitor	h-om	34,4000	94,60	3 254,24
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 833,00	41,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,37	62,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,40	85,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,30	44,22
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	68,75	27,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,45	8,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	75,00	135,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	600,00	198,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	55,00	1 292,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	50,00	348,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	450,00	148,50
17		Труба ПЕ электромонтажная 50мм	m			16,580
						0,000
	995-16	Труба ПЕ электромонтажная 50мм	m	1,0000	16,58	16,58
18	10-08-002-06	Аvertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului (Крепежный материал)	buc			40,939
						33,110
	1	Muncitor	h-om	0,3500	94,60	33,11
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	38 000,00	0,76
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	63 370,00	0,63
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	640,00	0,96
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	1 650,00	2,48
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	25,00	3,00
19		Крепежный материал	kg			11,500
						0,000
	942-15	Крепежный материал	kg	1,0000	11,50	11,50
		1.2. Система оповещения о				

1	2	3	4	5	6	7
		пожаре				
20	10-08-003-03	Dispozitive de ultrasunet: bloc de alimentare si control (Блок управления и индикации речевого оповещения людей о пожаре ЦПД 02-120)	buc			493,116 473,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	94,60	473,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	5 150,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	203,80	0,33
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,60	13,98
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0160	160,00	2,56
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
21	10-08-003-01	Aparat de semnalizare de capacitate (Усилитель мощности 600ПП-030М)	buc			1 061,438 1 040,600
	1	Muncitor	h-om	11,0000	94,60	1 040,60
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	5 150,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0020	203,80	0,41
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,60	13,98
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0200	160,00	3,20
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
22	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: convertizor (radiator sau receptor) (Блок коммуникации и контроля БКК-16/16)	buc			491,493 473,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	94,60	473,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	5 150,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0007	203,80	0,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,60	13,98
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0070	160,00	1,12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
23	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 1 (Панель сетевая ПС-8)	buc			397,114 378,400
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	378,40
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	5 150,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	203,80	0,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,60	13,98
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0080	160,00	1,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
24	10-08-001-13	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de raze: 1 (Устройство согласования БТ 30-100/30В)	buc			397,114 378,400
	1	Muncitor	h-om	4,0000	94,60	378,40
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	5 150,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	203,80	0,20
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,60	13,98
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0080	160,00	1,28
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
25	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, tip: C-1, СК-1 (Оборудование электропитания БРЖ02-24/12)	buc			285,092 194,876
	1	Muncitor	h-om	2,0600	94,60	194,88
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	27 500,00	2,75
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	6,75	18,90
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	38 000,00	1,90
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	66 666,66	66,67
26	10-08-003-04	Dispozitive de ultrasunet: convertizor (radiator sau receptor) (Устройство формирования спецсообщения БИЗ-01)	buc			491,493 473,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	94,60	473,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	5 150,00	0,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0007	203,80	0,14
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	46,60	13,98
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0070	160,00	1,12
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	25,00	3,25
27	10-04-101-07	Utilaj de abonat si utilaj divers: Megafon sau coloana sonora: in incapere (Громкоговоритель настенный 3/6Вт, 966Б 6АС100ПН)	buc			279,205 189,200
	1	Muncitor	h-om	2,0000	94,60	189,20
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	375,00	4,12
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata	1000 m	0,0050	16 930,00	84,65

1	2	3	4	5	6	7
		cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2				
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0150	82,00	1,23
28	10-04-112-01	Telecomunicatii si semnalizari: Dulap sau panou de comutare a telecomunicatiilor si semnalizarii pe perete sau in nisa, cantitate perechi: pina la 20 (Шкаф коммутационный 600x600x1600 32У)	buc			518,456 473,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	94,60	473,00
	1010511	Lac de impregnare fara solventi "AC-9115"	t	0,00001	0,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0080	24,50	0,20
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,2000	135,00	27,00
	5	Masa utilajului	t	0,0050	100,00	0,50
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,0500	27,00	1,35
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,1000	160,00	16,00
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,0050	82,00	0,41
29	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			697,501 530,706
	1	Muncitor	h-om	5,6100	94,60	530,71
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	0,10	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,37	0,91
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	250,00	77,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	66,66	53,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,45	5,49
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	65,00	3,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	135,00	2,70
	5440089	Panglica lipicioasa de izolare pe compound de policasina, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime 0,14 - 0,19 mm, inclusiv	kg	0,1600	82,00	13,12
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	600,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	4,50
30		Кабель JE-H(st)H Bd E90 2x2x1,5	m			24,810 0,000
	995-1-пр*	Кабель JE-H(st)H Bd E90 2x2x1,5	m	1,0000	24,81	24,81
31		Кабель микрофонный FTP 8x0,22	m			8,500 0,000
	995-1-пр*1	Кабель микрофонный FTP 8x0,22	m	1,0000	8,50	8,50
32	08-02-409-1 K=0.5	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (De aplicat K=0,5 la manopera)	100 m			2 885,075 1 125,740
	1	Muncitor	h-om	23,8000	94,60	1 125,74
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 833,00	43,75
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	65,37	62,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,40	85,76
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,30	44,22
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	68,75	13,75
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,45	8,10
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	75,00	135,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	600,00	66,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	55,00	869,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	50,00	242,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	450,00	49,50
33		Труба ПЕ электромонтажная 20мм	m			4,750

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	995-44	Труба ПЕ электромонтажная 20мм	m	1,0000	4,75	4,75
		2. Utilaj				
		2.1. Пожарная сигнализация				
34		Прибор приемно-контрольный пожарный адресный на 7 кольцевых 2-х проводных линии, 24в, IP-30 PREVIDIA 216	buc			34 967,630 0,000
	844пе	Прибор приемно-контрольный пожарный адресный на 7 кольцевых 2-х проводных линии, 24в, IP-30 PREVIDIA 216	buc	1,0000	34 967,63	34 967,63
35		Индикаторная панель со светодиодами и термопринтером FPMLEDPRN-L	buc			10 145,000 0,000
	845пе	Индикаторная панель со светодиодами и термопринтером FPMLEDPRN-Линии, 24в, IP-30 PREVIDIA 216	buc	1,0000	10 145,00	10 145,00
36		Модуль на 2 кольцевых шлейфа IFM2L	buc			12 837,720 0,000
	846пе	Модуль на 2 кольцевых шлейфа IFM2L	buc	1,0000	12 837,72	12 837,72
37		Модуль с релейными выходами EM304R	buc			2 357,090 0,000
	847пе	Модуль с релейными выходами EM304R	buc	1,0000	2 357,09	2 357,09
38		Модуль передатчик 3G PSTN IFMDIAL	buc			1 003,610 0,000
	848пе	Модуль передатчик 3G PSTN IFMDIAL	buc	1,0000	1 003,61	1 003,61
39		Резервный источник питания (РИП)	buc			838,570 0,000
	848пе-11	Резервный источник питания (РИП)	buc	1,0000	838,57	838,57
40		Аккумулятор 12в, 17А/Н	buc			890,390 0,000
	848пе-12	Аккумулятор 12в, 17А/Н	buc	1,0000	890,39	890,39
41		Модуль импульсного питания IFM 24160	buc			4 992,570 0,000
	848пе-13	Модуль импульсного питания IFM 24160	buc	1,0000	4 992,57	4 992,57
42		Устройство ввод-вывод EM312SR	buc			1 071,700 0,000
	848пе-14	Устройство ввод-вывод EM312SR	buc	1,0000	1 071,70	1 071,70
43		Адресный дымовой извещатель в комплекте с базой ED200	buc			615,170 0,000
	848пе-15	Адресный дымовой извещатель в комплекте с базой ED200	buc	1,0000	615,17	615,17
44		Адресный ручной извещатель в комплекте с базой EC0020	buc			981,050 0,000
	848пе-16	Адресный ручной извещатель в комплекте с базой EC0020	buc	1,0000	981,05	981,05
45		Оповещатель звуковой адресный с питанием от кольца (24v, 101дб)	buc			1 244,360 0,000
	848пе-17	Оповещатель звуковой адресный с питанием от кольца (24v, 101дб)	buc	1,0000	1 244,36	1 244,36
		2.2. Система оповещения о пожаре				
46		Блок управления и индикации речевого оповещения людей о пожаре ЦПД 02-120	buc			12 055,390

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	350-0-22	Блок управления и индикации речевого оповещения людей о пожаре ЦПД 02-120	buc	1,0000	12 055,39	12 055,39
47		Усилитель мощности 600ПП-030М	buc			5 633,050 0,000
	350-0-23	Усилитель мощности 600ПП-030М	buc	1,0000	5 633,05	5 633,05
48		Блок коммуникации и контроля БКК-16/16	buc			7 345,250 0,000
	350-0-24	Блок коммуникации и контроля БКК-16/16	buc	1,0000	7 345,25	7 345,25
49		Панель сетевая ПС-8	buc			3 397,630 0,000
	350-0-25	Панель сетевая ПС-8	buc	1,0000	3 397,63	3 397,63
50		Устройство согласования БТ 30-100/30В	buc			728,070 0,000
	350-0-26	Устройство согласования БТ 30-100/30В	buc	1,0000	728,07	728,07
51		Оборудование электропитания БРЖ02-24/12	buc			14 723,040 0,000
	350-0-27	Оборудование электропитания БРЖ02-24/12	buc	1,0000	14 723,04	14 723,04
52		Устройство формирования спецсообщения БИЗ-01	buc			4 535,300 0,000
	350-0-28	Устройство формирования спецсообщения БИЗ-01	buc	1,0000	4 535,30	4 535,30
53		Громкоговоритель настенный 3/6Вт, 966Б 6АС100ПН	buc			546,330 0,000
	350-0-29	Громкоговоритель настенный 3/6Вт, 966Б 6АС100ПН	buc	1,0000	546,33	546,33
54		Пульт микрофонный ПМ-16	buc			4 362,960 0,000
	350-0-30	Пульт микрофонный ПМ-16	buc	1,0000	4 362,96	4 362,96
55		Шкаф коммутационный 600x600x1600 32У	buc			10 574,660 0,000
	350-0-31	Шкаф коммутационный 600x600x1600 32У	buc	1,0000	10 574,66	10 574,66

APROBAT:

Intocmit
SRL "Aria Grup"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.